
 

 
 

 

 

   VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Název veřejné zakázky: Dodávka ICT pro Slezskou univerzitu v Opavě 

Název projektu: 

Modernizace výukové infrastruktury Obchodně 
podnikatelské fakulty v Karviné Slezské univerzity 
v Opavě – edukační laboratoř a výukové vybavení 
 
Modernizace výukové infrastruktury Filozoficko-
přírodovědecké fakulty Slezské univerzity v Opavě 
 
Modernizace celouniverzitní výukové infrastruktury 
a specializovaných pracovišť Slezské univerzity 
v Opavě 
 
Zvyšovanie exaktných, prírodovedných a 
technických kompetencií študentov stredných a 
vysokých škôl na slovensko-českom pomedzí 
 
 

Registrační číslo projektu: 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002502, 
CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002503 
CZ.02.2.67./0.0/0.0./16_016/0002504 
NFP304010D204 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo zadavatele: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

IČO zadavatele: 47813059 

Zastoupen: Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slu.cz 

 
 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(„zákon“), sděluje všem dodavatelům, kteří byli vyzváni k podání nabídek, vysvětlení, změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 
FPF - monitor položka č. 2, 4, 6 - zde uvádíte Velikost monitoru – min. 24´´. Je možné 
nabídnout monitor s fyzickým rozměrem 23,8palců (24palců je obchodní název)? Tím by došlo 
ke sjednocení s monitory poptávanými v části OPF Opava 
 
Odpověď: 
Zadavatel umožní nabídnout monitor s fyzickým rozměrem 23,8 palců. 
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Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 
FPF - monitor položka č. 11, 15, 18 - je zde možné nabídnout monitor s rozměrem 23,8 palců, 
stejně jako v dotazu 1? A dále, u těchto  monitorů poptáváte výstupy VGA a HDMI, ale dále je 
napsáno "včetně kabelů pro propojení s PC přes DP". Je připojení přes DP (které však u 
počítačů pro tuto učebnu nepožadujete) překlep? 
 
Odpověď: 
Zadavatel umožní nabídnout monitor s fyzickým rozměrem 23,8 palců. Ano jedná se o překlep, 
správně má být „včetně kabelů pro propojení s PC přes HDMI“. 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 
FPF - notebook položka 16, 19, 20, 23 - je možné nabídnout notebook s externí DVDRW 
mechanikou? Výrobci již pomalu opouštějí modely s integrovanou DVDRW mechanikou. 
 
Odpověď: 
Zadavatel trvá na integrované mechanice. 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4: 

Dotaz: 
FPF - AIO položka č. 22 - Je možné VGA výstupu dosáhnout redukcí z DP? Je dostatečný 
pouze 1x DP místo požadovaných 2x DP? 
 
Odpověď: 
Zadavatel umožní dosažení VGA výstupu redukcí z DP a současně zadavatel umožňuje 
výrobek s jedním DP. 
 
 
Vzhledem k těmto dodatečným informacím a úpravám v položkovém rozpočtu (příloha 
č. 1 ZD – Technická specifikace) zadavatel rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání 
nabídek do 6. 6. 2018 v 9:30 a termínu otevírání obálek na 6. 6. 2018 v 9:45. Místo zůstává 
nezměněno. 
 
 
Přílohy: 
 

1. Příloha č. 1 ZD – Technická specifikace (položkový rozpočet) 
 
 
 
V Brně dne 20. 5. 2018 
 
 
 
______________________ 
Slezská univerzita v Opavě  
Zastoupena společností 
Public Market Advisory s.r.o. 
JUDr. Michal Šilhánek, jednatel 
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